
Kulturhuset Bergsjön firar 1-årskalas den 20 augusti. — Kulturhuset har varit oerhört efterlängtat och det första året har varit både
magiskt och krävande, säger Emma Makkonen, enhetschef för Kulturhuset Bergsjön. Foto: Johanna Olander.

2023-08-14 09:05 CEST

Kulturhuset Bergsjön firar ett år

Med stor glädje och stolthet bjuder Kulturhuset Bergsjön in alla göteborgare
att fira 1-årskalas den 20 augusti. Det blir en dag full av kultur och festliga
aktiviteter för både vuxna, unga och barn.

— Det första året har varit både magiskt och krävande. Kulturhuset har varit
oerhört efterlängtat och vi har mötts av höga förväntningar och mycket
kärlek. Jag är stolt över bredden på programmet! Utifrån vad som är relevant i
lokalsamhället har vi strävat efter att erbjuda varierande konstformer och
eget skapande för att möjliggöra för våra besökare att prova på olika kreativa



uttryck, säger Emma Makkonen, enhetschef för Kulturhuset Bergsjön.

Kulturhuset Bergsjön öppnade 17 augusti 2022 och har blivit en succé.
Besökare från hela Göteborg har hittat till kulturhuset. Under första året har
det varit över 116 000 besök och över 12 000 personer har deltagit i något av
alla arrangemang på kulturhuset. I genomsnitt har Kulturhuset Bergsjön haft
drygt ett arrangemang om dagen, sju dagar i veckan under året som det varit
öppet.

— Jag tror och hoppas att kulturhuset Bergsjön bidrar till att tillgängliggöra
kultur i alla former för de som bor och verkar i kulturhusets närområde, och
till att bredda utbudet i hela staden. Tillsammans med andra lokala aktörer
vill vi bidra till att Bergsjön är något människor är stolta över och längtar till.
Lokala konstnärer har haft sina första utställningar här och ungdomar har
hängt på låset för att utforska musikstudion. Framåt vill vi fortsätta vara
platsen där många tar sina första steg in i kulturvärlden, säger Emma
Makkonen.

1-årskalas 20 augusti
Söndagen den 20 augusti firas det både inne i kulturhuset och utomhus i den
nya parken. Det blir konstutställning, nycirkus, konserter och författarbesök.
Musikstudion håller öppet och barn kan testa den fina keramikstudion. Det
ges också tillfälle att prova på att slöjda, måla graffitti och mycket mer.

— När vi firar ett år fyller vi hela huset och den nya parken framför
kulturhuset med spännande aktiviteter. På olika scener spelar internationella
och lovande lokala artister och flera programpunkter görs tillsammans med
det färgstarka föreningslivet. Det är många som har bidragit till kulturhusets
blivande och att vi har fått bevittna glädjen och betydelsen av detta känns
som ett vackert skapande i sig självt, säger Kalle Skatt Söderström, producent
på Kulturhuset Bergsjön.

Firandet av Kulturhuset Bergsjön pågår den 20 augusti mellan kl. 11 och kl.
16. Välkommen att fira med oss! Du hittar Kulturhuset Bergsjön på Bergsjöns
Kulturhusväg 4C.

Exempel på spännande programpunkter under 1-årskalaset



• Premiär för dokumentärfilmen ”Vägen till Kulturhuset del 2”.
Filmen skildrar hur civilsamhälle och Göteborgs Stad
tillsammans arbetat för ett kulturhus i Bergsjön, och hur vi
tillsammans tillgängliggör kultur för fler. Del 1 premiärvisades
när kulturhuset öppnade och beskrev vägen till kulturhuset.
Nasrin Pakkho har gjort filmerna på uppdrag av den ideella
föreningen Navet.

• Konsert. Ramy Essam. Rock med influenser både från Egypten,
hiphop, hårdrock och grunge. Ramy sjunger på egyptisk arabiska
och engelska. Internationellt genombrott under revolutionen i
Egypten 2011 då hans sånger spreds bland demonstranterna.
Sedan 2014 bor Ramy i Sverige och Finland. 2016 uppträdde han
med Augustifamiljen i tv-programmet På spåret och sjöng ”This
Land is Your Land”.

• Författarbesök. Faiaz Dodlatzai. Faiaz berättar om sin bok Gosale
som handlar om tre pojkar som växer upp i ett afghanskt
samhälle på 90-talet och som flyr och hamnar i 2000-talets
Sverige.

• Konsert. Fatoumata Bojang. 18-årig lokal talang som skriver och
producerar egen musik och uppträder med sin makalösa röst.

• Konsert med Orchestra Gold. Traditioner från Mali möter
amerikansk rock och funk med retrovibbar. Konserten är ett
samarbete med Clandestino Festival och är även en del av
Göteborgs 400-årsjubileum.

• Cirkus. Trattofon uppträder vid två tillfällen med cirkus utan tal
men med dans.

• Sloydtrukken med Not Quite (tälja, smida krokar med mera) och
Screentryck med Longest Night i parken.

• Skulpturutställning med Mahmoud Alsadi i utställningshallen.
• Prototyp Göteborg undersöker sätt att utveckla hållbara städer

genom att olika testa funktioner, tekniker och samarbetssätt med
hjälp av prototyper. Bergsjön Living Room är ett projekt av
konstnären Sandi Hilal som undersöker begreppet vardagsrum.
Du får också ta del av projekten The Great Escape och Allmänna
köket. Guidade turer och panelsamtal. Aktiviteterna är en del av
Göteborgs 400-årsjubileum.

Alla aktiviteter på 1-årskalaset på Göteborgs Stads webbplats

Kontaktpersoner

https://goteborg2023.com/jubileumsprojekt/prototyp-goteborg/
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a20230608135257499


Gällande Kulturhuset Bergsjön:

Emma Makkonen 
Enhetschef Bibliotek och Kulturhus Bergsjön Kortedala, avdelningen
Göteborgs biblioteket och kulturhus, kulturförvaltningen 
E-post: emma.makkonen@kultur.goteborg.se 
Mobil: 070 - 257 31 72

Gällande 1-årsfirandet den 20 augusti:
Kalle Skatt Söderström
Producent på kulturhuset Bergsjön, avdelningen Göteborgs biblioteket och
kulturhus, kulturförvaltningen
E-post: kalle.skatt.soderstrom@kultur.goteborg.se
Mobil: 072 – 539 63 43

Presskontakt:
Johanna Olander
Kommunikatör kulturhuset Bergsjön, avdelningen Göteborgs biblioteket och
kulturhus, kulturförvaltningen
E-post: johanna.olander@kultur.goteborg.se
Telefon: 031 - 368 31 98 Mobil: 070 - 075 97 98

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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